
ZARZĄDZENIE NR 256/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm), oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr LXXI/1261/2023 Rady 
Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - uchwała budżetowa na 
2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje:  

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  28.399,11 zł 

2. Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę    28.399,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę  28.399,11 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     28.399,11 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.192.101.690,68 zł, w tym wydatki bieżące 
954.675.379,68 zł, wydatki majątkowe 237.426.311,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 256/2024 

Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 861 915,00  0,00  1 861 915,00  

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 548 050,00  0,00  548 050,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00  -1 849,46  18 150,54  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00  -1 775,24  2 224,76  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 129 650,00  28 399,11  158 049,11  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00  -17 967,90  17 032,10  

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  -5 335,91  14 664,09  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00  -893,70  106,30  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00  -576,90  423,10  

Razem: 1 192 101 690,68  0,00  1 192 101 690,68  

 


